cunctis, temporalibus, publicis officiis, et honoribus, impe

riali auctoritate privantes ; ut in paterni memoriâ criminis

continuo morore tabescant : verè scientes, quod Deus zelotes

est, peccata patrum in filios potenter ulciscens . Nec quidem à

misericordiæ finibus duximus excludendum, ut si qui pa

ternæ hæresis non sequaces , latentem patrum perfidiam reve

laverint : quacumque reatus illorum animadversione plectan

tur, prædictæ punitioni non subjaceant innocentiæ filiorum .

Ad hæc, notum fieri volumus, fratres prædicatores de ordine

prædicatorum , pro fidei negocio in partibus imperii nostri

contrà hæreticos deputatos : cæteros quoque qui ad hæreticos

judicandos accesserint , nisi aliqui eorum ab imperio fuerint

proscripti, eundo, morando , et redeundo , sub nostri imperii

speciali defensione receptos, et quos apud omnes sub ope, ac

recommendatione fidelium imperii esse volumus inoffensos :

universitati vestræ mandantes, quatenùs quocumque, et apud

quemcumque vestrum pervenerint, benigne recipiatis eos

dem ; et personas ab incursu hæreticorum eis insidiantium

conservantes indemnes, omne consilium , ducatum , et auxi

lium impendatis, prò tàm acceptis coram Deo negociis exe

quendis. Hæreticos verò , quos et ostenderint ipsi vobis, in ju

ridictione vestrâ singuli capientes, diligenti custodiâ deti

nendos , donec post Ecclesiasticæ damnationis judicium ,

pœnam subeant, quam merentur : scituri quod in executione

ipsius negocii , gratum Deo et laudabile nobis obsequium

conferetis , si ad expellendam de partibus imperii nostri no

vam et insolitam hæreticæ pravitatis infamiam opem, et ope

ram , una cum eisdem fratribus præstiteritis efficacem . Et si

quis foret exindè negligens et remissus, ac etiam inutilis

coràm Domino, et in conspectu nostro poterit merito culpa.

bilis apparere. Datum Paduæ XXII Februarii XII Indictione
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• Statuimus ut Potestas, Capitaneus, seu Rector, seu Con

sules, seu quivis alii , qui civitati præsunt, vel loco alii ad

præsens, aut pro tempore præfuerint in futurum in Italia, ju

rent præcisè ac sine tenore aliquo attendere inviolabiliter, et

servare, et facere ab omnibus observari toto tempore sui regi

minis, quàm in terris suæ ditioni subjectis , omnes et singulas

infrascriptas constitutiones , et super his præcisè servandis re

cipiet à quibuslibet sibi in potestariâ , vel regimine succeden

tibus juramenta. Quæ qui præstare noluerit , pro Potestate,